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Classifica gara 1806 REGGIO EMILIA ZONA SUD
del 18/06/2017 - 06:15:00

Club partecipanti Soci Colombi
Cuneo - Cuneese 4 27
TO 150 - Torinese 6 36
TO 150 - Nuova Viberti 3 28
Asti 10 74
Totale 23 165
di cui in classifica 33
Parametri Valori
Velocita media 1.390,30 metri/minuto
Distanza media (ai fini del calcolo dei punti) 213,9 km
Data e Orario limite per gli arrivi 19/06/2017 - 21:00:00
Prima interruzione tramonto 21:00:00 - alba 07:00:00
Seconda interruzione tramonto 21:00:00 - alba 07:00:00
Note

* = Colombi designati
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del 18/06/2017 - 06:15:00

Num #
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Socio Club

MALVI-M.E.S. (3) Asti

MALVICINI FRANCESCO (8) Asti

MALVI-M.E.S. Asti

MALVICINI FRANCESCO Asti

I0JA EUGEN TO 150 - Nuova Viberti
XUNA LUAN TO 150 - Torinese
XUNA LUAN TO 150 - Torinese
XUNA LUAN TO 150 - Torinese
NICHITEAN & CIOBANU (16) Cuneo - Cuneese

MALVI-M.E.S.
MALVICINI FRANCESCO
BARTESCH VALENTIN

Asti
Asti
TO 150 - Torinese

I0JA EUGEN
XUNA LUAN
I0JA COSMIN

TO 150 - Nuova Viberti
TO 150 - Torinese
TO 150 - Nuova Viberti

PUNTACOLONE LUCA (5)

Asti

| MONELLI DI VANARA SARA E VAL
_BiNTACOLONE LUCA

Asti
Asti

I MONELLI DI VANARA SARA E VAL
VANARA VALTER (8)

Asti
Asti

BARTESCH VALENTIN
MALVICINI FRANCESCO
BARTESCH VALENTIN
BORELLO ELIO (5)

TO 150 - Torinese
Asti
TO 150 - Torinese
Asti

MIHALESCU & BUCACIUC (21)

Asti

MIHALESCU & BUCACIUC
MIHALESCU & BUCACIUC
MIHALESCU & BUCACIUC
MIHALESCU & BUCACIUC
NICHITEAN & CIOBANU
PUNTACOLONE LUCA
BORELLO ELIO

VANARA VALTER

29/07/2017

Asti
Asti
Asti
Asti
Cuneo - Cuneese
Asti
Asti
Asti

Matricola

28558-2016 M
813-2013 M
28565-2016 M
114710-2015 M
21728-2016 F
132970-2015 M
20583-2016 M
20505-2016 M
57893-2016 F
40633-2014 M
28572-2016 M
131342-2015 F
21697-2016 M
132948-2015 M
67985-2016 M
28246-2016 M
28023-2016 F
28244-2016 M
28026-2016 F
40354-2014 M
141314-2013 F
28036-2016 M
114975-2015 F
28524-2016 F
114950-2015 F
28027-2016 F
28165-2016 M
28179-2016 M
28120-2016 F
31991-2016 M
28271-2016 M
28977-2016 M
28011-2016 F

Arrivo

18>07:56:06
18>07:56:07
18>07:56:46
18>07:56:47
18>08:51:47
18>08:36:29
18>08:36:31
18>08:37:29
18>08:52:46
18>07:59:54
18>08:00:12
18>08:35:01
18>09:00:06
18>08:43:23
18>09:02:05
18>08:33:24
18>08:36:22
18>08:33:46
18>08:36:41
18>08:36:43
18>08:37:39
18>08:04:39
18>08:38:03
18>08:33:03
18>08:43:19
18>08:43:20
18>08:43:22
18>08:43:23
18>08:43:25
18>09:03:39
18>08:36:41
18>08:33:55
18>08:40:13

km

160,312
160,305
160,312
160,305
245,746
219,083
219,083
219,083
242,145
160,312
160,305
208,581
245,746
219,083
245,746
203,230
207,297
203,230
207,297
207,308
208,581
160,305
208,581
198,632
213,399
213,399
213,399
213,399
213,399
242,145
203,230
198,632
207,308

Vel. m/min | km/h

1.585,68 | 95,141
1.585,35 | 95,121
1.575,29 | 94,517
1.574,96 | 94,498
1.567,42 | 94,045
1.548,47 | 92,908
1.548,11 | 92,886
1.537,60 | 92,256
1.534,83 | 92,090
1.528,24 | 91,694
1.523,81 | 91,429
1.489,69 | 89,381
1.488,47 | 89,308
1.476,47 | 88,588
1.470,80 | 88,248
1.468,43 | 88,105
1.466,38 | 87,983
1.464,55 | 87,873
1.463,10 | 87,786
1.462,83 | 87,770
1.462,19 | 87,731
1.461,97 | 87,718
1.458,10 | 87,486
1.438,84 | 86,330
1.438,81 | 86,328
1.438,65 | 86,319
1.438,32 | 86,299
1.438,16 | 86,290
1.437,84 | 86,270
1.435,78 | 86,147
1.434,40 | 86,064
1.429,86 | 85,792
1.427,58 | 85,655

Punti

45,00
44,10
43,20
42,30
41,40
40,68
39,96
39,24
38,52
37,80
37,08
36,36
35,64
34,92
34,20
33,66
33,12
32,58
32,04
31,50
30,96
30,42
29,88
29,34
28,80
28,37
27,94
27,50
27,07
26,64
26,21
25,78
25,34

Coeff

6,06
12,12
18,18
24,24
30,30
36,36
42,42
48,48
54,55
60,61
66,67
72,73
78,79
84,85
90,91
96,97

103,03

109,09

115,15

121,21

127,27

133,33

139,39

145,46

151,52

157,58

163,64

169,70

175,76

181,82

187,88

193,94

200,00
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Classifica gara 1806 REGGIO EMILIA ZONA SUD
del 18/06/2017 - 06:15:00 (165 Colombi)

Primo arrivo di ciascun concorrente fuori classifica

Num Socio Club Matricola Arrivo km Vel. m/min | km/h Punti  Coeff
34 GATTI SECONDO (8) Asti 28659-2016 M 18>08:24:14 183,919 1.423,16 | 85,389 0 206,06
35 ROSU ANDREI TO 150 - Nuova Viberti 20724-2016 M 18>09:17:42 259,990 1.423,04 | 85,383 0 212,12
53 TIGER TEAM TO 150 - Torinese 122435-2016 M 18>09:13:47 248,060  1.387,49 83,249 0 32121
59 CERRATO CARLO (6) Asti 28236-2016 M 18>08:43:26 203,159  1.368,69 | 82,121 0 357,58
68 BOSCO MASSIMO TO 150 - Torinese 19842-2016 M 18>09:06:56 231,549 1.346,74 | 80,804 0 412,12
74 BADELLINO ARMANDO (4) Asti 114429-2015 F  18>08:42:10 195,382 1.327,62 | 79,657 0 448,49
76  PEYRASSO ELIO (4) Cuneo - Cuneese 57656-2016 M 18>09:29:22 256,276  1.318,52|79,111 0 460,61
78 TORTORA ALESSANDRO TO 150 - Torinese 20981-2016 F  18>08:55:10 209,417 1.307,49 | 78,450 0 472,73
88 GATTO FRANCO (4) Cuneo - Cuneese 57919-2016 F  18>09:44:00 260,723 1.247,48 | 74,849 0 533,33
92 MATTIA LUIGI TO 150 - Torinese 99046-2016 F  18>09:50:13 236,600  1.099,36 | 65,961 0 557,58
93 RICCA MARISA (3) Cuneo - Cuneese 26031-2013 M 18>10:27:54 262,143  1.036,55 62,193 0 563,64
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